Врио ректора ФГБОУ ВО Арктический ГАТУ
Федорову В.И.
от студента _______________________ курса
группы ________________________________
________________________ формы обучения
________________________основы обучения
_______________________________________
ФИО
__________________________________________________________
Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне повышенной государственной академической стипендии за достижения в _____________________________________

_______________________________________________________________ деятельности
Являюсь получателем государственной академической стипендии.
Документы, подтверждающие достижения в _________________________ деятельности прилагаю.

Приложение:

1.
2.
3.

«___» ________________ 20 ___ г.		_________________/______________________
                                                                          подпись обучающегося                                                         Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]